
ZARZĄDZENIE NR 72.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: przeznaczenia do oddania w dzierżawę  nieruchomości położonych w Borku 

Starym gm. Tyczyn oznaczonych  jako działki nr: 2161/3, 2160/1, 2160/2. 

 

na okres do 3 lat oraz ogłoszenia wykazu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) i uchwały nr XXXVI/254/09 Rady Miejskiej 

w Tyczynie z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony dłuższy 

niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat nieruchomości wymienione   

w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykaz o których mowa w § 1, podlega wymieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń   

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tyczynie. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 72.2019 

Burmistrza Tyczyna z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 

 

Lp. 
Oznaczenie 

nieruchomości 

Powierzchnia  

[ha] 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie  

w planie miejscowym  

i sposób 

zagospodarowania 

Wysokość 

czynszu 

dzierżawnego 

płatnego rocznie 

 

Termin 

wnoszenia opłat 
Uwagi 

1. 

Borek Stary  

gm. Tyczyn 

dz. nr 2161/3, 

dz. nr 2160/2, 

dz. nr 2160/1 

 

 

0,0858 ha 

0,0164 ha 

0,13 ha 

 

 

Lzr/PsIV 

PsIV 

PsIV 

Brak planu 120 zł za 1 ha 
do 30 września 

każdego roku  

Działki zostaną 

wydzierżawione na cele 

rolnicze 

 

Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu przez okres 21 dni, tj. od dnia 26.08.2019 r. do dnia 16.09.2019 r. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące ww. nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Tyczynie 36-020 Tyczyn, ul. Rynek 18 pok. 11 

lub pod nr telefonu (17) 23-04-921 w godz. pracy urzędu.  
 

 

 

 
 

 
 


